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>>NOUVELLE VAGUE<<

REBSORTE

RESTSUSSE

SAURE

ALKOHOL

VINIFIKATION

CHARAKTERISTIK

UNSERE EMPFEHLUNG
ZUM WEIN

TRINKTEMPERATUR

Wine Spectator
Weinwisser
Falstaff

Gault Millau

100 % Chardonnay

362,3 g/l

7,18/l

5,5 %vol

in neuen Barriques vergoren und 20 Monate gelagert

Intensive Orangennoten und Aromen von vollreifen
Tropenfriichten. Am Gaumen sehr komplex, reife
Steinobstfrucht, gelber Apfel, feiner Bliitenhonig,
dezente Wiirze vom neuen Holz. Sehr elegant,
attraktive Mineralik, salzig und lange anhaltend,

Creme Caramel, Vanille-Cremeschnitte,
Blauschimmelkase

10-12° C

95/100
20/20

95/100
20/20
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